別記様式第21号（第31条関係）

公共下水道物件設置（変更）許可申請書

    年  月  日

   東広島市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

  東広島市公共下水道条例第30条の規定により、公共下水道に物件を（設置・変更）し

たいので、次のとおり申請します。

設 置 場 所 東広島市

設 置 目 的

物件等
の種類

面整備管
渠及び附
属器具

公共ます
及び取付
管並びに
附属器具

設置面積又は延長

設 置 期 間
    年  月  日から    年  月  日まで
（設置日） （不要となる日）

工 事 期 間
    年  月  日から    年  月  日まで
（許可日）

工 事 施 行 者

住 所

氏 名

電話番号

現場代理人氏名

添 付 書 類

１ 物件の設置場所を示す図面

２ 物件の配置を示す図面

３ 物件の構造断面図

４ 公図の写し又は求積図

５ 登記事項証明書等

６ 現況写真

７ 承諾書

８ 寄附申込書

９ その他市長が必要と認める書類

 注 （  ）内については、不要な部分を線で消すこと。

記入例

公共下水道物件設置（変更）許可申請書

令和○○年○○月○○日

   東広島市長 様

             申請者 住  所 東広島市西条栄町８番２９号

                   氏  名 下水道 太郎

電話番号 ０８２－４２２－２１１１

東広島市公共下水道条例第30条の規定により、公共下水道に物件を（設置・変更）した

いので、次のとおり申請します。

設 置 場 所 東広島市西条町田口字大幡１００番１（土地の地番を記入）

設 置 目 的 公共下水道に汚水を流入するため

物件等
の種類

面整備管
渠及び附
属器具

面整備管（ＶＵφ２００）Ｌ＝５０．００ｍ
１号組立人孔 ２基 小型人孔 １基

公共ます
及び取付
管並びに
附属器具

公共ます（塩ビ製フリーインバート桝２００） ７基
防護蓋（Ｔ－８市章入り内蓋含む）      ７枚
取付管（ＶＵ１５０） ７箇所

設置面積又は延長 Ｌ＝５０．００ｍ

設 置 期 間
令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで
（設置日）          （不要となる日）

工 事 期 間
令和  年  月  日 から 令和○○年○○月○○日まで
（許可日）

工 事 施 行 者

住 所 東広島市西条中央７丁目２３－５５

氏 名
下水道建設株式会社

電話番号 ０８２－４２０－０４０３

現場代理人氏名      下水道 次郎

添 付 書 類

１ 物件の設置場所を示す図面

２ 物件の配置を示す図面

３ 物件の構造断面図

４ 公図の写し又は求積図

５ 登記事項証明書等

６ 現況写真

７ 承諾書

８ 寄付申込書

９ その他市長が必要と認める書類

 注 （  ）内については、不要な部分を線で消すこと。